
ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 1

( pesos )

de  1 09J2Z Administración Portuaria Integral de Guaymas, S.A. de C.V. SECTOR:

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1309J2Z0001

1109J2Z0009

1109J2Z0005

1209J2Z0001

Programa de Adquisición de Maquinaria y
Equipo para el Ejercicio Fiscal 2014

Rehabilitación de muelles

Nivelación de áreas de patios de depósito de
mercancías
Expansión del Puerto de Guaymas, Sonora

 26

 26

 26

 26

SONORA

SONORA

SONORA

SONORA

 77,025,000

 75,199,324

 96,684,846

 2,411,439,513

 38,225,000

 28,000,000

 20,000,000

 1,000,000,000

 38,225,000

 1,048,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E008

K004

Operación de infraestructura
marítimo-portuaria

Proyectos de infraestructura
económica de puertos

 38,225,000

 1,048,000,000

 

 

 

 1,000,000,000

 38,225,000

 28,000,000

 20,000,000

 

 

 1,000,000,000

 38,225,000

 48,000,000

 

 1,000,000,000

 38,225,000

 48,000,000


