PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) ENERO DE 2014

ENTIDAD: J2Z Administración Portuaria Integral de Guaymas, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión							
			ENTIDAD FEDERATIVA	MONTO			
CLAVE	NOMBRE	a	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2014		
		CLAVE			TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: E008 Operación de infraestructura marítimo-portuaria				38,225,000 38,225,000		38,225,000 38,225,000
1309J2Z0001	Programa de Adquisición de Maquinaria y Equipo para el Ejercicio Fiscal 2014	26	SONORA	77,025,000	38,225,000		38,225,000
	Programa Presupuestario: K004 Proyectos de infraestructura económica de puertos				1,048,000,000 1,048,000,000	1,000,000,000 1,000,000,000	48,000,000 48,000,000
1109J2Z0009	Rehabilitación de muelles	26	SONORA	75,199,324	28,000,000		28,000,000
1109J2Z0005	Nivelación de áreas de patios de depósito de mercancías	26	SONORA	96,684,846	20,000,000		20,000,000
1209J2Z0001	Expansión del Puerto de Guaymas, Sonora	26	SONORA	2,411,439,513	1,000,000,000	1,000,000,000	

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.